g 11 Cantū. hic reprobatur opinio tan. qui dicebat delegātū sibi reseruare non posse tñ executionē sententie et reprobatur op̄. ber. et inno. qui dicerūt q̄ l executionem reseruare possit. si tñ appelletur a sñia non appellabitur ad eum sed ad primum delegantem. super hoc vide qđ no. s.e. super qđnum. h. porro. in glo. ij. approbatur autem op̄. ost. q̄ hoc qđ hic dicitur ibi no. et s.e. querenti.

et quo res integra non existit

Sed eū q̄z qui vices suas
comittit. donec reuocet v̄l
qui executoz sūie t̄ s̄ aut q̄c
quid aliud de iurisdictiōe
sibi reseruat nō ad delegā
tē sūmū appellari debebit
etia si post sūiam fuerit ap
pellādū. **I**dem.

Opelladu, I dem.
Um plures sub illa

forma ut omnes aut duo
vel unus eorum mandatiz
aplicuz errequatur aut alia
psili iudices vel executores
a se.ap.deputari contingit
ipsorum quilibet iniuctuz
pe libere adiplerre mandatū
Porro vero eoz negotiū

in alternatiuis. cū suis concor. dicebat tam en quidā in casu nostro p̄trariū. et tali ratione cum dicetur in leis vt oēs vel duo vel alter. rē. videtur papa intellectus. q̄ si omnes volunt et p̄t procedere omnes procedant. et si non omnes duo. et si non duo unus. ad hoc. ff. de admi. tu. l. quidā decedens. §. papini an. et gradus disiunete interdum considerantur fm ordinem scripture. ff. id trebel. l. heredes. §. fi. ibi tam en ex certis conjecturis app̄ ireb at intentio n scribentis fuisse tam en. ad idem. ff. dele. h. cum pater. §. pe mul. et. j. de preben. mandato. s. de elec. c. pnk. et si dicatur q̄ fm hoc non erit differentia inter hanc clausulaz et clau sulam. q̄ si non omnes. ille debant imo erit quia per hanc clausulam sufficiat requirere. sed q̄ clausulan. q̄ si nō omnes. necesse est de impotentia constare. vt in decre. prudētiā. et p̄ eis facit quia p̄p̄ libens cās cōmicit tribus q̄ du obus. duobus §. vni. vt ibi. h. §. vni ē verū. vt hic paret. vñ nō sūt iste alenatiue ordinis sed p̄stationis. et est regulare nec p̄ negari. quin si alter solus p̄cedit mandatū p̄p̄ sic adimplerū. ff. de solu. qui res. §. areā. infi. et i predica re gula. in alternatiuis. cū suis concor.

I Consimili, ut si dicat q̄ quilibet illorum in solidū et p̄ sciudare et exequi possit.

Apostolica. id si ab alio, est enim q̄ ad hoc eadem ratō
Libere, id est etiam non requisito collega, similī modo
exponimus illud libere, qđ habetur, s. de prēbē, de multa,
ut patet, l. de p̄ben, l. ep̄s.

Dono eoz idem credo de duob⁹. vel de omnibus q̄ sib⁹ inchoauerit q̄ ad qd. s. q̄ si oēs incepérūt omnes finiantur nisi ex causa ut sequitur.

a Inchoante qualitercūq; etiā si lis nondū sit prestatuta
corā eo. s. c. gratū. et. c. licet. et. s. e. quāvis. et. l. e. si a sub
delegato. aliud in p̄curū. qui dū occupasse per li. cont. ve sit
melior eius conditō. l. de p̄curū. si duo. clausulā qd si si
b Nequibūt. ecce alia dīa inter omnes. et clausulam.
vos vel alē. quia primo casu qn vno impedito procedit alē
cessante impedimento simul procedunt. ille enim impedi
tus postea veniens
et cū alio volens. p
cedere admittetur
c De eodem. sic i
pluribus. p̄curū. da
cis insolidum. ff. s
p̄curū. l. plurib. ff.
man. l. creditor. g.
duobus. s. de p̄cu.
nō iniuste. p. e. li. e.
ti. si duo. alias seq
posset perplexitos
si quilibet per se. p
cedere vellet. quia
eodem forte tempe
ad diversa loca ci
tarent. s. de rescrip
tis. c. v. l. bilon. ex
ēdicat alter absolu
ueret. de xep. cū p
tingat. et sic se ipse
dirent sicut duo v
suffructuarū. ff. s. v
suffru. l. q̄tiēs. et neccē esset ad supiorē habere recursum. s.
e. c. h. et sic iura supfluis fatigarentur laboribus. tūtior
igitur et melior fuit hec interpretatio ut res valeret nō peti
ret. s. de v. sig. abbate. ad idē. ff. de admi. cu. l. decreto. ad
fi.
d Illū. s. inchoātē.
e Recusaret. tūc est
qz vno occupātē et postea impedi
to alij nō p̄t pcedere. nisi dictum fuisse in constōne. qz nō
ficeret melior conditio occupantis. l. de p̄curū. si duo. et qd
dixi delegato impedito collegā hoc casu pcedere posse ve
rum intelligo. nisi ille qui inchoauit subdelegatum daret.
s. r. predice decrete. si duo. puto etiā qz cū collega ppter im
pedimentū inchoātē. pcedit ipse inchoans cessante impes
dimēto suo cām resumere nō poterit nisi et ille impidiret
vel pcedere nollet. ad instar eius quod de pcuratore dici
mus in precedenti decrete. si duo.
f Quo p̄t. vt qz scriptū erat cū clau
collega etiam actu p
petuationis impeditus non poterat interesse. vel scriptuz
erat cū clausula vos vel alē. et patet per hāc literam qz nō
nudex. pcesserat cū nō posset qz illū actū nō sit perpetuata
iurisdictio. vnde per hāc lēam. et per decrete. prudentiam.
terminauit qōnem de delegato dato in diem. vel sub condi
tione et fortē volentibus p̄tib. ante diē vel conditionē fue
rat v̄sus iurisdictō. deinde mortuus fuerat delegās. an qz
illū actū perpetuata esset iurisdictio. nonne iurisdictio v̄
ni sub pditione mādatur per clam. qz si abo. et si ante qz su
pueniat p̄dictio. pcedit nihil reputat egisse. s. e. prudentiā
in pān. ergo si ille actus habet. p nullo perpetuationez in
ducere nō poterit. vnde satis est ibi casus. Ite ex conditō
nali demādatione nondū est attributa iurisdictio. sed spes
iurisdictōis sicut ex pditional obligeatione sola spes est in
debitū tū. insti. de verbo. ob. g. ex conditionali. ergo quod
an p̄dictō fecit et p̄uat fecit nō vt iudex. Item si proga ius
risdictio post tempus requiritur qz actor reus et iudex